
REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o. Šafaříkovy sady 2455/5, Plzeň, 301 00, Tel.: 734202600, E-mail: info@pubec.cz, web: www.pubec.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 20916MA

5 683 500 Kč
za nemovitost

Pozemek pro bydlení na pěkném místě - Losiná
33204, Losiná

Celková plocha: 1 263 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: dálnice; silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám stavební pozemek na velice pěkném místě v obci Losiná, která se nachází v
bezprostřední blízkosti města Plzně. Rovinatý pozemek je umístěn na klidném místě v okrajové části obce, v blízkosti
obecního rybníku. Dle územního plánu obce se pozemek nachází v plochách smíšených obytných. Pozemek je
přístupný po šotolinou zpevněné obecní komunikaci, ve které jsou k dispozici i inženýrské sítě (tj. obecní vodovod,
elektřina a plyn). Kanalizační řad se nachází ve vzdálenosti cca. 80 metrů od vstupu na tento pozemek. Na pozemku je
umístěná studna s povrchovou vodou, která se v minulosti užívala jako užitková.

Nákup nemovitosti je možné financovat hypotečním úvěrem, s jehož vyřízením Vám též rádi pomůžeme. Pokud máte
zájem o hezké místo pro kvalitní rodinné bydlení, které je navíc v bezprostřední blízkosti města Plzni, neváhejte
kontaktovat našeho makléře pana Michala Maška. Rád Vám k této nemovitosti poskytne veškeré informace, zajistí
Vám její prohlídku a bezpečně Vás provede celým procesem jejího pořízení.

Vyřizuje
Bc. Michal Mašek
Tel.: 734202600
GSM: +420 733 108 284
E-mail: masek@pubec.cz


